PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 6/2025

EDITAL DE HOMOLOGAGAO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura do Municipio de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos
termos da legislacdo vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo
Simplificado n°® 6/2025, tendo como acompanhamento e supervisdo os membros da Comissao
do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusao dos trabalhos de
realizacao do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais nao existem recursos pendentes, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
emprego de Motorista de Transporte Coletivo, cuja lista de classificacdo esta relacionada
abaixo, contendo o nome do candidato, numero parcial de seu CPF, total de pontos e
classificagdo, tudo em conformidade com o disposto no Edital n°® 6/2025 do Processo Seletivo
Simplificado.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorancia, publica a
presente HOMOLOGAGADO.

Itapetininga, 28 de novembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretario Municipal de Transito

Processo Seletivo Simplificado n°® 6/2025 Prefeitura de Itapetininga/SP - Pdgina 1



www.itapetininga.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

NOME

Agnaldo Joaquim de Oliveira

Leandro Pranches Dias da Silva

Claudio Roberto Franco de Almeida

Danilo José Soares

Douglas Silveira de Camargo

Jairo Vaz Ferreira

José Cordeiro Pereira

Luiz Carlos Leite

Jerri Alves de Araujo

Maicon de Oliveira

Adilson Nunes

Luiz Fernando Colaga

Jorebe Castanho de Moraes

Claudineia Ribeiro

Jodo Francisco de Meira

José Carlos Cesar

CPF

182.%**.***.90

325.7** ***.55

021.*** ***-08

350.7**.***-42

160.7**.***-00

267 .7** ***-33

918.%* .91

099.*** ***-98

307.%** ***-99

261.7*****-30

167.7%* ***-79

408.***.***-05

286.7** ***-26

350.***.***-39

325.7** ***.39

110.7** ***-63

DATA DE
NASCIMENTO

**[**/1976

**[**/1984

****/1970

**[**[1987

1974

**[**[1974

**[**[1975

****/1968

1977

(1977

****[1972

**[*%/1992

****/1980

****/1982

=*/**/1984

**[**[1967

TOTAL DE
PONTOS

109,50

89,00

80,25

79,50

75,00

68,50

67,50

60,50

60,25

53,75

53,00

53,00

52,25

51,00

47,25

46,00

CLASSIFICAGAO

10
11
12
13
14
15

16

Processo Seletivo Simplificado n°® 6/2025

Prefeitura de Itapetininga/SP - Pégina 2



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

Diogo Ozéias de Paula 416.7** . ***-01 **[**[1991 43,75 17
Francisco A. Rodrigues de M. Figueiredo  399.***.***-14 **[**[1992 43,75 18
Stanley Aparecido Almeida dos Santos 219.%** ***.09 ****11981 43,25 19
Juliano de Almeida Rodrigues 361.*** ***-74 **[**[1987 43,25 20
Rinaldo Bartolomeu 099.*** ***-89 **[**[1968 42,25 21
Igor Aparecido Teles Vieira 252.7%** ***.20 **[**/1980 37,25 22

Processo Seletivo Simplificado n°® 6/2025 Prefeitura de Itapetininga/SP - Pédgina 3



