



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 6/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A **Prefeitura do Município de Itapetininga**, por meio do presente Edital, nos termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 6/2025, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, **FAZ SABER** que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes, **RESOLVE**:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Motorista de Transporte Coletivo, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 6/2025 do Processo Seletivo Simplificado.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente **HOMOLOGAÇÃO**.

Itapetininga, 28 de novembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

NOME	CPF	DATA DE NASCIMENTO	TOTAL DE PONTOS	CLASSIFICAÇÃO
Agnaldo Joaquim de Oliveira	182.***.***-90	**/**/1976	109,50	1
Leandro Pranches Dias da Silva	325.***.***-55	**/**/1984	89,00	2
Claudio Roberto Franco de Almeida	021.***.***-08	**/**/1970	80,25	3
Danilo José Soares	350.***.***-42	**/**/1987	79,50	4
Douglas Silveira de Camargo	160.***.***-00	**/**/1974	75,00	5
Jairo Vaz Ferreira	267.***.***-33	**/**/1974	68,50	6
José Cordeiro Pereira	918.***.***-91	**/**/1975	67,50	7
Luiz Carlos Leite	099.***.***-98	**/**/1968	60,50	8
Jerri Alves de Araujo	307.***.***-99	**/**/1977	60,25	9
Maicon de Oliveira	261.***.***-30	**/**/1977	53,75	10
Adilson Nunes	167.***.***-79	**/**/1972	53,00	11
Luiz Fernando Colaça	408.***.***-05	**/**/1992	53,00	12
Jorebe Castanho de Moraes	286.***.***-26	**/**/1980	52,25	13
Claudineia Ribeiro	350.***.***-39	**/**/1982	51,00	14
João Francisco de Meira	325.***.***-39	**/**/1984	47,25	15
José Carlos Cesar	110.***.***-63	**/**/1967	46,00	16



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

Diogo Ozéias de Paula	416.***.***-01	**/**/1991	43,75	17
Francisco A. Rodrigues de M. Figueiredo	399.***.***-14	**/**/1992	43,75	18
Stanley Aparecido Almeida dos Santos	219.***.***-09	**/**/1981	43,25	19
Juliano de Almeida Rodrigues	361.***.***-74	**/**/1987	43,25	20
Rinaldo Bartolomeu	099.***.***-89	**/**/1968	42,25	21
Igor Aparecido Teles Vieira	252.***.***-20	**/**/1980	37,25	22